
证券代码：603233           证券简称：大参林          公告编号：2024-047 

 

大参林医药集团股份有限公司 

关于 2024 年第一季度主要经营数据的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。    

 

大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 29日披

露《大参林医药集团股份有限公司关于 2024 年第一季度主要经营数据的公告》。

经事后核查，因工作疏忽，已披露的原公告中主营业务分地区情况的数据有误，

现就有关内容更正如下： 

一、更正前 

（2）主营业务分地区情况                            单位：元，币种：人民币 

分行业 营业收入 营业成本 
毛利

率（%） 

营业收入

比上年增

减（%） 

营业成

本比上

年增减

（%） 

毛利率比

上年增减

（%） 

零售 5,689,966,926.18  3,555,718,210.02  37.51  11.34  14.84  
减少 1.9个

百分点 

加盟及

分销 
 901,408,125.92   800,623,347.20  11.18  35.36  37.51  

减少 1.39

个百分点 

合计 6,591,375,052.10 4,356,341,557.22 33.91  14.11  18.43  
减少 2.41

个百分点 

二、更正后 

（2）主营业务分地区情况                              单位：元 币种：人民币 

分地区 营业收入 营业收入比上年增减（%） 

华南地区  4,344,134,266.62  8.84  

华中地区  624,232,815.28  7.56  

华东地区  520,515,314.78  26.16  

东北、华北、西北及西南地区  1,102,492,655.41  39.16  

合计  6,591,375,052.10  14.11  

除上述更正外，原公告其他内容不变，因本次更正给投资者带来的不便，

公司深表歉意，今后公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，提高

信息披露质量，避免类似问题的再次发生。 

 



特此公告。 

 

 

大参林医药集团股份有限公司董事会 

2024 年 4 月 30 日 

 


